Optoelektronische Sensoren
Infrarotlicht Lichttaster im Edelstahlgehäuse BOS 18E-...-ID.. und BOS G18E-...-ID..
1  2
Balluff GmbH
Schurwaldstrasse 9
73765 Neuhausen a.d.F.
Germany
Phone + 49 7158 173-0

Anschlüsse
Technische Daten
Bestellcode Lichttaster Gewinderohr M18 Reichweite
BOS0239 BOS 18E-PA-ID20-S4 PNP Schließer+Öffner 700 mm
BOS0262 BOS 18E-PA-ID25-S4 PNP Schließer+Öffner 100 mm
BOS023Z BOS 18E-PA-ID30-S4 PNP Schließer+Öffner 700 mm
Bestellcode Lichttaster Glattrohr Ø 18 Reichweite
BOS023M BOS G18E-PA-ID20-S4 PNP Schließer+Öffner 700 mm
BOS0244 BOS G18E-PA-ID30-S4 PNP Schließer+Öffner 700 mm
–– Äußerst robustes Gehäuse mit höchster Beständigkeit gegen aggressive Reinigungsmittel
     (ECOLAB-konform), Desinfektionsmittel (z.B. H2O2) und andere Chemikalien
Photoelectric Sensors
Infrared light diffuse reflective sensor in stainless steel housing BOS 18E-...-ID.. und BOS G18E-...-ID..

Wiring diagramms
Technical Data
Order code Diffuse reflective with threaded tube M18 Range
BOS0239 BOS 18E-PA-ID20-S4 PNP N.O. + N.C. 700 mm
BOS0262 BOS 18E-PA-ID25-S4 PNP N.O. + N.C. 100 mm
BOS023Z BOS 18E-PA-ID30-S4 PNP N.O. + N.C. 700 mm
Order code Diffuse reflective with tube Ø18 Range
BOS023M BOS G18E-PA-ID20-S4 PNP N.O. + N.C. 700 mm
BOS0244 BOS G18E-PA-ID30-S4 PNP N.O. + N.C. 700 mm
–– Extremely rugged housing with the highest resistance to aggressive cleaning agents
     (ECOLAB conformal), disinfectants (e.g. H2O2) and other chemicals.